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Kyrkoåret ger variation och mening 
åt livet.
Vi lämnar nu jul och tret-
tondagstid och befinner oss 
i fastans början. En del av 
kyrkoåret med en helt annan 
karaktär.  

”Kom ihåg att du är stoft och 
stoft skall du åter bli. Omvänd 
dig och tro evangelium.” Orden 
känns igen ifrån 
askonsdagens mässa då kors 
av aska tecknas på pannan. 
Askonsdagens mässa inleder 
fastan som föregår påsken. 
Askan kommer från de brända 
palmblad från föregående års 
palmsöndag, vilket skapar en 
koppling mellan glädjen vid 
Jesu intåg i Jerusalem och re-
flektionen under fastan. 

Fastan är en inbjudan till att 
för en tid avstå från något. 
Göra en förändring i mitt liv. I 
vart fall tillfälligt. Avstå för att 
bereda rum för påskmysteriets 
omvandlande glädje.  

Askan talar sitt tydliga språk. 
Den kan stå för livet som 
slocknat, elden som falnat, kär-
leken som kallnat, föresatserna 
som gick om intet. Det påmin-
ner om att livet är kort och att 
varje dag är dyrbar.  

Askan är också en traditionell 
symbol för ånger och omvän-
delse och som kan få mig aat 
förstå att jag kan ändra mitt 
sätt att leva. Det är en kallelse 
till nystart. Askan tecknas i 
korsets form, vilket påminner 
om Jesu offer på korset och den 
nåd som finns i hans död och 
uppståndelse. Så som elden 
gjort aska av tidigare friska 
kvistar, så har Guds kärleks eld 
förtärt våra synder och så är 

Herrens nåd är ny varje mor-
gon. Det finns möjlighet till 
nystart och förändring.  

Kanske är denna fasta en möj-
lighet för dig till nystart på ditt 
andliga liv? I kyrkans tradition 
har fastan varit en tid för  

 -Andlig fördjupning. Fasta 
ger dig möjlighet att fokusera 
mer på Gud genom bön, bibel-
läsning och reflektion. Genom 
att avstå från något t ex mat, 
sociala medier eller annat så 
kan du skapa mer utrymme för 
din relation med Gud. 

- Självdisciplin och ödmjukhet. 
Genom att avstå från något 
du annars tar för givet tränar 
du din vilja och lär dig att få 
impulskontroll. 

- Tacksamhet och enkel-
het. När du fastar blir du mer 
medveten om det du har och 
kan känna större tacksamhet. 
Det hjälper dig också att leva  
enklare och fokusera på det 
som verkligen betyder något. 

- Självrannsakan. Vi behöver 
städa vårt inre. Ett sätt att få 
hjälp med det är samtal och 
bikt. Alla präster i pastoratet 
tar gärna emot samtal och bikt. 

Med önskan om en välsignad 
faste- och så småningom påsk-
tid. 

”Bered ett rum, en rymd för dig i 
vår församling och vårt liv. Bered 
oss nu i fastans tid att Kristi påsk 
vår påsk kan bli.” Sv ps 438:4 
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Passionsandakter

Måndag-onsdag 7-16/4 19.00. 
För plats se gudstjänstschemat.

Dymmelonsdag 16/4 

Uppsala-Näs 19.00  
Mässa med passionsläsning.

Dalby 18.45 & 19.00   
Dymling och passionsläsning.

Skärtorsdag 17/4

Mässor firas på följande tider 
och platser:

Ramsta 11.00   
med efterföljande kyrkpizza. 

Dalbyhemmet 13.15 

Balingsta 18.00

Uppsala-Näs 19.00

Hagby 21.00    
med kören Laudia.

Långfredag 18/4

Dalby 11.00 
Långfredagsgudstjänst.

Ramsta 15.00   
Gudstjänst vid korset. Ba-Ra 
kören medverkar.

Uppsala-Näs 18.00 
Gravläggningsgudstjänst.

Påskafton 19/4

Balingsta 22.00 
Påsknattsmässa med vigilia, 
kören Laudia medverkar. 
Rökelse används. 

Påskdagen 20/4 

Uppsala-Näs 08.00 

Mässa med efterföljande 
påskfrukost.

Hagby  11.00   
Högmässa med små och stora. 
Barnkören och Ba-Ra kören 
medverkar.  

Annandag påsk 21/4

Västeråker 11.00 
Högmässa.   
Kören Silversångarna 
medverkar. 

Påsken i våra kyrkorSamtal och bikt i 
fastan   
Fastan är de 40 dagar som 
föregår det kristna  
påskfirandet.   

Fastan vill hjälpa oss att lyssna 
inåt, att be och begrunda. 
Fastan vill ge tid att städa i 
själens rum. Samtal i förtro-
ende och bön om förlåtelse i 
biktens form är väl beprövade 
sätt att låta Guds ljus lysa in 
lite klarare i livet och ta emot 
framtiden.  

Under fastan är kyrkan öppen 
och präst finns tillgänglig för 
samtal och bikt på onsdagar 
före veckomässan i Uppsala-
Näs kyrka. 

Fastan inleds på Askonsdagen 
den 5 mars och avslutas i och 
med påsknattens mässa den 19 
april.

ACT Svenska  
kyrkans   
fasteaktion 

Fasteaktionen ”Från dina hän-
der till där det händer” pågår 
mellan den 2 mars och den 13 
april. Swisha din gåva till 900 
1223.

”Ett nytt bud ger jag er: att ni ska 
älska varandra. Så som jag har 
älskat er ska också ni älska varan-
dra” (Johannes 13:34).
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Söndagen 30 mars infaller 
pastoratets stora musiksats-
ning då ”Förklädd gud” fram-
förs i Hagby kyrka med tre 
körer, orkester, sångsolister 
samt recitatör. 

Musiken är komponerad av 
Lars Erik Larsson och texten är 
Hjalmar Gullbergs.

En av pastoratets egna körer, 
Laudia, medverkar tillsam-
mans med Knutbykören och 
uppsalakören Canorus under 
ledning av dirigenterna  
Mattias Jansson och Katarina 
Reineck.  Orkester är Camerata 
Upsaliae där violinisten Elin 
Rubinsztein är konsertmäs-
tare under framförandet.  
Som sopransolist hör vi Eva 
Magnusson, barytonpartiet 
sjungs av Mattias Jansson och 
Emma Tranströmer framträder 
som recitatör. 

”Förklädd gud” är ett av den 
svenska klassiska musikens 
mest älskade verk och  
konserten är en samproduktion  

mellan Balingsta pastorat,   
kören Canorus och   
Knutbykören.

Just nu repeterar körerna inför 
framträdandet, både enskilt 
och tillsammans. Dirigenten 
Mattias Jansson är nöjd med 
hur körrepetitionerna fram-
skrider:

-”Förklädd gud” i Hagby kyrka 
har alla förutsättningar att bli 
jättebra tack vare våra  
engagerade körsångare. Den 
inledande orkestermusiken i 
verket bygger upp en fantastisk 
stämning som sedan körsång-
arna får surfa på. En nyckelper-
son är också recitatören som 
har till uppgift att lyfta fram 
Gullbergs ord och knyta ihop 
hela verket, säger Mattias.

En engagerad och entusiastisk 
körsångare i kören Laudia är 
Anna Öberg, boende i Hagby, 
som i skrivande stund repete-
rar i Hagby bygdegård, till-
sammans med Laudias övriga 
körmedlemmar. 

Förklädd gud framförs i Hagby kyrka
Hon säger:
-Det här är utmanande men vi 
känner en trygghet i att vi är 
många sångare tillsammans. 
Laudia är ju i vanliga fall en 
liten kör med få medlemmar. 
Det här är ett mäktigt verk som 
verkligen är en utmaning. Att 
få sjunga med den här stora 
kören till orkester känns  
häftigt, säger Anna.

Den huvudsakliga bakgrunden 
till skapandet av ”Förklädd 
gud” hade med Adolf Hitlers 
människosyn att göra. Hjal-
mar Gullbergs text som Lars 
Erik Larsson har tonsatt så 
vackert, fick Gullberg inspira-
tion till efter ett besök i Berlin 
där han blev vittne till bokbål 
och andra kränkningar som 
judarna utsattes för. Hjalmar 
Gullberg var också intresserad 
av den antika mytologin vilket 
det också skenbart handlar 
om. Verkets text är till stor del 
hämtad från Hjalmar Gullbergs 
diktsamling ”Kärlek i tjugonde 
seklet” som han skrev efter sitt 
besök i Berlin.



5

Under andra världskriget hade 
Hitler vissa sympatisörer i  
Sverige som gärna såg att na-
zisterna fick makten över vårt 
land.  Hjalmar Gullberg och 
Lars Erik Larsson å sin sida 
skapade ”Förklädd Gud” som 
i sitt huvudsakliga budskap 
handlar om människors lika 
värde, långt från Hitlers ideo-
logi.  

Både Hjalmar Gullberg och 
Lars Erik Larsson var anställda 
i sina konstnärliga yrken på 
Sveriges Radio vid den här 
tiden och uruppförandet ägde 
därför rum genom en radio-
konsert den 1 april 1940, mitt 
under brinnande krig där län-
derna runt Sverige hotades av 
ockupation eller var i krig mot 
Hitlers arméer och där även 
Sverige stod under hot.

Kyrkoherde Johan Lautmann 
är förväntansfull på resulta-
tet av den stora satsningen på 
”Förklädd gud”.

-Kom och lyssna! Det här är ett 
fantastiskt verk med text som 
är märkvärdigt aktuell än idag 
trots att den skrevs för över 
åttio år sedan. Att få uppleva 
”Förklädd gud” i vackra Hagby 
kyrka den 30 mars kommer att 
bli en stor upplevelse, säger 
Johan.

Vid konserten framförs också: 
”Rejoice in the Lord always ”av 
George Rathbone och  
”Furuskogen” av   
Wilhelm Peterson-Berger. 

En kollekt tas upp till pastora-
tets musikverksamhet. 

Emma Tranströmer

I september är det kyrkoval. 
Då väljs ledamöter till kyrko-
fullmäktige, stiftsfullmäktige 
och kyrkomötet. Som medlem 
i kyrkan kan du vara med och 
ta ansvar för att kyrkan ska 
fortleva och utvecklas. Ett sätt 
att göra det är att ta på sig ett 
förtroendeuppdrag som t ex 
ledamot i kyrkofullmäktige, 
kyrkoråd eller församlingsråd. 

I Balingsta pastorat finns idag 
63 förtroendevalda på olika 
uppdrag. 

Att vara förtroendevald i kyr-
kan innebär att du har fått 
ett uppdrag att representera 
församlingen och bidra till 
beslut som påverkar kyrkans 
verksamhet. 
Det är en viktig roll som kräver 
engagemang, ansvar och en 
vilja att främja kyrkans arbete. 
Det kan handla om frågor som 
ekonomi, gudstjänstliv, diako-
ni, fastigheter och hur kyrkan 
ska möta framtiden. 

Det behövs olika kompetens 
i de olika råden. I kyrkorådet 
behövs t ex människor som kan 

ekonomi, fastigheter och har 
styrelsevana. I församlings-
råden behövs människor som 
tycker om just sin lokala kyrka 
och som vill värna och utveckla 
det lokala kyrkolivet kring just 
den kyrkan. Alla kan inte allt 
men kanske kan just din kom-
petens komma till nytta?
 
Vill du veta mer? Kontakta 
Kyrkoherde Johan Lautmann 
eller någon förtroendevald du 
känner. 

Se hemsidan för kontaktupp-
gifter. 

Vill du bli förtroendevald i kyrkan?
Foto: Magnus Aronson /Ikon
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Tack Gunilla och 
Göte! 
På juldagen avtackades två av 
pastoratets mångåriga  
kyrkvärdar. I Ramsta avtacka-
des Göte Brunnberg och i 
Dalby Gunilla Hellman i sam-
band med respektive julotta.

Göte har varit kyrkvärd i  
Ramsta församling i arton år 
och Gunilla i Dalby församling 
i trettio år.  

Göte har under sin tjänst som 
kyrkvärd i Ramsta gjort be-
tydligt mer än att bara vara 
kyrkvärd. Han har gärna agerat 
i såväl julspel som påskspel för 
barnen på Ramsta skola och 
han har utforskat halvsakra-
mentala föremål och göromål. 
Exempel på dessa har varit att 
dymla kyrkklockan, under-
söka texten på kyrkklockan 
samt iordningställa det gamla 
oblatjärnet för att sedan bjuda 
in till oblatbakning. 

Gunilla i Dalby har också 
bidragit stort i och utanför sin 
kyrkvärds gärning.

 Jag träffade Gunilla och hen-
nes man Mats i deras hem 
innan församlingsrådssam-
manträdet i januari. Gunilla 
berättade att hon blev kyrkvärd 
1994 och det var mycket  
Eivor Öhmans eller Ejjan, som 
hon ofta kallades, och  
Agneta Blomsters förtjänst. De 
lyckades övertyga henne om att 
våga tacka ja. Kyrkvärdskollega 
då var Evald Hellman.  

Det var samma uppgifter då 
som nu ungefär. Den största 
skillnaden är att vi numera på 
vanliga söndagsgudstjänster 
också sköter vaktmästar- 

Bild: Gunilla Hellman i samband med avtackning i Dalby kyrka. 
Foto: Mats Hellman

Bild: Göte Brunnberg i samband med 
avtackning i Ramsta kyrka. 
Foto: Eleonora Melkersson

sysslorna, berättar Gunilla. 

Och det är mycket som är 
bättre nu, flikar hon in. Det är 
fler aktiviteter och annat som 
händer runt omkring guds-
tjänsterna och det är mer varia-
tion. Gunilla upplever också att 
det är mer samverkan mellan 
de olika församlingarna inom 
pastoratet med t ex gemen-
samma kyrkvärdsträffar och att 
man hjälper varandra om det 
behövs.  

- Vad är då det bästa med att 
vara kyrkvärd? 

- Det är att möta folk!  

Ja, för den som har träffat 
 Gunilla så förstår man att det 
är sant. Alltid glad, välkom-
nande och intresserad. Sen är 
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”Länge var du min olyckliga 
kärlek. Du var alltid långt bor-
ta, dit det är svårt att nå. Jag 
bad dig att visa dig, jag bad dig 
att tala. Jag ber inte så längre. 
Mitt liv är en bön.” 

”Gud är inte plåstret” är den 
trettonde fristående boken i 
serien Ärkebiskopens fastebok, 
som inbjuder till eftertanke 
och andlig fördjupning i faste-
tid. 

Artisten och låtskrivaren 
Tomas Andersson Wij har fått 
uppdraget att skriva 2025 års 
utgåva. Genom att ta spjärn 
mot både samtida och äldre 
författare, musiker och   
tänkare går han i närkamp med 
sin kristna uppväxt och sin väg 
från och till tro, om skillnaden 
men också beroenderelationen 
mellan fasta och fest. 
”Gud är inte plåstret” är en  
sällsynt välfungerande bland-
ning av poetiska reflexioner 
med personliga erfarenheter av 
att vara människa. 

Boktipset från bokhandeln Arken
Årets fastebok: ”Gud är inte plåstret”

Bild: Tomas Andersson Wij

För varje såld bok går tio   
kronor till Act Svenska kyrkan. 

Marcel, Arkens bokhandel

Årets fastebok går att köpa 
på bokborden i våra kyrkor 
eller hos bokhandeln Arken. 

Vill du ha samtal med 
eller besök av en 
präst eller diakon?

    
Kontaktuppgifter finner du i 

vänsterspalten på sida 2. 

det att få vara med i kyrko-
årets högtider, särskilt påsken 
och då att få följa påskens 
händelser från skärtorsdag 
till påskdagen. Helst i samma 
kyrka. Hon minns också första 
adventsfirandet med nyårsbub-
bel på kyrkbacken och insjung-
ningen av julen. 

Kyrkvärdsdaskapet har också 
medfört att Gunilla blivit aktiv 
på fler sätt. 
Hon nämner särskilt arbetet 
med de internationella frågor-
na med Lutherhjälpen (numera 
Act) och vänförsamlingarna i 
Gweru Zimbabwe. 

Hon minns Lutherhjälpsgalor-
na i bygdegården då det bjöds 
på älgstek och där det kunde 
dyka upp betydligt fler än som 
anmält sig. Mycket jobb, men 
det var roligt och inbringade 
mycket medel till det interna-
tionella arbetet.  

Två gånger har Gunilla varit i 
Gweru med pastoratets inter-
nationella grupp. Gästfriheten, 
tacksamheten och glädjen i 
mötet med församlingsborna  
är minnen hon bär med sig.  

Gunilla slutar som kyrkvärd 
men har kvar många engage-
mang i kyrkan: besöksgruppen, 
förtroendevald, internationella 
gruppen och kyrkobesökare 
förstås. Det finns alltid en plats 
i kyrkan.  

Tack Gunilla och Göte för er 
tjänst för kyrkan i vår bygd! 

Johan Lautmann
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Årsmöte

Datum: 9 mars kl 15.00

Plats: Balingsta församlingshem.

Emil Nilsson kommer och  
pratar om sin bok Rävbacken.

Varmt välkomna!

Är du intresserad av hantverk 
och handarbete? Tycker du om 
att träffa människor?

Välkommen till Hagby kyrkliga 
syförening. Vi träffas varannan 
onsdag kl. 18.00, antingen
hemma hos någon eller i  
Hagby bygdegård. Träffarna 
annonseras i predikoturerna.

Är du intresserad, kontakta 
Christina Eriksson   
070-552 06 97.

Vårens datum: 

12/2, 26/2, 11/3 Årsmöte, 26/3, 
9/4, 23/4.

Familjeläger på Björkögården
Funderar ni på något att göra tillsammans med era barn i 
sommar?

Den 4-7:e juli anordnar Balingsta pastorat ett familjeläger 
på Björkögården. Under lägret blandas ute- och inne- 
aktiviteter med måltider, andakter, sång, samtal och sam-
varo.  Kostnaden är 1000 kr per familj vilket betalas i form 
av en bindande anmälningsavgift. Kost och logi ingår i pri-
set. Vi har ett begränsat antal platser.

Anmälan görs på vår hemsida: www.svenskakyrkan.se/ba-
lingsta

Skulle kostnaden vara ett hinder för er, kontakta diakon  
Magdalena Geyer 072-741 45 95
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Välkommen till Kyrkis med 
babysång, en mötesplats  
riktad till barn 0-3 år tillsam-
mans med föräldrar eller andra 
vuxna. Babysången äger rum 
klockan 10:00. Därefter följer 
samtal, lek och fika. Under öp-
pettiden är det drop-in vilket 
betyder att ni kan komma och 
gå som ni vill och som det pas-
sar er och barnen.   

Öppettider för Kyrkis VT 25:  
Torsdagar 9:30-12:00 från 
den 16/1 till och med den 
22/5. Uppehåll under lovdagar 
(20/2, 17/4 och 1/5). Bild: Kyrkis i Uppsala-Näs. Foto: Magdalena Geyer

 Messy Church  
Vi firar en minigudstjänst i 
Uppsala-Näs kyrka 17:00. Se-
dan går vi över till församlings-
hemmet, äter pannkaka och 
pysslar någonting som har med 
gudstjänstens tema att göra. 
Här medverkar kören Fröet 
och Barnkören.  

 
Vårens datum för Messy 
Church: 29/1, 12/3, 9/4 & 21/5. 

Soppluncher 
Fyra tisdagar i vår ordnar 
Internationella gruppen med 
soppluncher i Ramsta bygde-
gård! Hit är alla välkomna för 
att umgås och äta soppa till-
sammans. Intäkterna för maten 
går till ACT Svenska kyrkans 
arbete nationellt och interna-
tionellt. 

Den 1/4 medverkar kören  
Silversångarna och den 6/5 
medverkar spelmanslaget  
Pensionärsdraget.  

Vårens datum: 4/2, 4/3, 1/4 
och 6/5. 

Bild: Messy church . Foto: Eleonora Melkersson

Kyrkis i  Uppsala-Näs församlingshem  

Grilla in våren i 
Dalby 
Mat för kropp, själ och 
ande.  

27 april kl 11.00 

Grill efter mässan 

Välkommen! 

Dalby församlingsråd 
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Bild: Unga ledare 2025 (Ilon var frånvarande vid fototillfället). 

Unga ledare i Balingsta pastorat
I Balingsta pastorat har vi 
varje år flera unga ledare i 
konfirmandverksamheten. 
De unga ledarna är oerhört 
viktiga i vårt arbete och pas-
toratet lägger ner mycket tid 
och resurser på dem och deras 
utbildning. 

Våra unga ledare är konfirme-
rade hos oss och de får som 
unga ledare möjligheten att 
stanna kvar i den verksamhet 
de trivts i men i en ny roll och 
med nya uppgifter. 

Varje år på hösten har vi en 
ledarskapsutbildning där alla 
unga ledare, även de som varit 
med förr, deltar. Styrkan i att 
genomföra utbildning varje 
år med ledare i olika åldrar 
och med olika erfarenheter är 
att det sker en naturlig kun-
skaps- och erfarenhetsöverfö-
ring dem emellan utöver den 
ledarskapsutbildning som hålls 
av oss från pastoratet. Tanken 
med utbildningen är att de ska 
känna sig rustade och trygga 
i sin roll som unga ledare och 
att de dessutom ska få med sig 
kunskap och erfarenheter de 

har nytta av i sitt framtida liv.  
Som ung ledare får de uppleva 
nya saker, lära sig mer om sig 
själva, vad det innebär att vara 
ledare, fördjupa sin kristna tro 
och ha roligt tillsammans med 
andra.
 
De som bäst beskriver hur det 
är att vara ung ledare är de 
själva, så här är några rader 
från tre av de äldre ledarna om 
hur de beskriver sin tid i den 
rollen. 

Douglas: 
- Det roligaste med att vara ledare 
är att få lära känna nya männ-
iskor och bygga en stark vänskap 
med dem man ska leda sin grupp 
tillsammans med. Sen har jag, 
som snart ska göra värnplikt, känt 
en trygghet och en stadig grund i 
min ledarutbildning som jag kan 
använda mig av i framtiden. För 
mig betyder det mycket att få vara 
ledare. Jag har fått ta ansvar och 
fått en bra grund för det arbetsliv 
jag snart ska påbörja.   

Fabian: 
- Att vara konfirmandledare är 
både utmanande och otroligt 

givande. Det roligaste är utan 
tvekan alla möten med konfir-
manderna, att se deras nyfikenhet 
och engagemang växa men också 
gemenskapen i Balingsta pastorat. 
Det är också spännande att få 
dela med sig av tankar och erfa-
renheter om tro och liv. Genom 
att vara ledare har jag lärt mig 
mycket om ansvar, tålamod och 
hur viktigt det är att skapa en 
trygg och öppen miljö där alla 
känner sig hörda och respekte-
rade. Att vara en ledare betyder 
att vara en förebild, men också 
en som lyssnar och stöttar. Det 
handlar om att skapa förtroende 
och vara där för andra, samtidigt 
som man lär sig och växer som 
människa. 

Ida:
- Det roligaste med att vara ung 
ledare är att man bidrar till att 
hjälpa konfirmanderna att lära 
sig om kristendom och vad det 
innebär att vara kristen. Som 
ledare har jag övat fram en god 
samarbetsförmåga som gett mig 
möjlighet att tillsammans med 
andra, eller själv, fatta beslut som 
rör en större grupp. Dessutom har 
jag utformat goda kunskaper i 
ansvarstagande och retorik. 
Jag har som ung ledare fått möj-
lighet att växa som person och 
umgåtts med många nya männ-
iskor. Åren som ung ledare har 
gett mig många fina minnen och 
livserfarenheter jag kommer att 
ha med mig hela livet.

Ett stort tack till alla unga 
ledare för ert engagemang och 
den tid ni lägger ner i konfir-
mandverksamheten. Utan er 
skulle konfirmandåret vara mer 
färglöst. 

Johan Stenberg 
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Helgdags- och söndagsgudstjänster
Februari

23/2 Sexagesima

Uppsala-Näs   11.00 Högmässa    
    Kyrkkaffe   

Västeråker   15.00 Pilgrimsmässa  
    

Ramsta    18.00 Aftongudstjänst 

Mars

2/3 Fastlagssöndagen

Dalby    11.00 Högmässa   
    Kör: Silversångarna  

Hagby    16.00 Gudstjänst med   
    små och stora   
    Kör: Barnkören

Balingsta   18.00 Aftongudstjänst  
    Kör: Ba-Ra kören

5/3 Askonsdagen

Uppsala-Näs   19.00 Askonsdagsmässa

9/3 1:a söndagen i fastan

Uppsala-Näs   11.00 Högmässa   
    

Ramsta    18.00 Aftongudstjänst  
    

16/3 2:a söndagen i fastan

Balingsta   11.00 Högmässa

Dalby    18.00 Aftongudstjänst  
    

23/3 Jungfru Marie bebådelsedag

Uppsala-Näs   11.00 Högmässa   
    Kaffe och våfflor

Hagby    16.00 Gudstjänst med   
    små och stora   
    Kör: Barnkören

Balingsta   18.00 Aftongudstjänst 

30/3 Midfastosöndagen

Ramsta    11.00 Högmässa   

Västeråker   15.00 Pilgrimsmässa

Hagby    18.00 Konsert: Förklädd   
    gud

April

6/4 5:e söndagen i fastan

Ramsta    11.00 Högmässa    
    

Dalby    18.00 Aftongudstjänst

7/4 Måndag

Ramsta    19.00 Passionsandakt

8/4 Tisdag

Balingsta   19.00 Passionsandakt

9/4 Onsdag

Uppsala-Näs   19.00 Mässa och   
    passionsläsning

13/4 Palmsöndagen

Balingsta   11.00 Högmässa   
    Palmbladsvälsignelse

Ramsta    18.00 Aftongudstjänst

14/4 Måndag

Hagby    19.00 Passionsandakt

15/4 Tisdag

Västeråker   19.00 Passionsandakt

16/4 Dymmelonsdag

Uppsala-Näs   19.00 Mässa med   
    passionsläsning

Dalby    18.45 Dymling 19.00   
    passionsläsning

17/4 Skärtorsdagen

Ramsta    11.00 Mässa   
    Kyrkpizza efteråt

Dalby (Dalbyhemmet)  13.15 Skärtorsdagsmässa
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Besök Balingsta Pastorats 
hemsida eller följ pasto-
ratets facebooksida för 
löpande information och 
nyheter.

Vi utför arbeten med:
- Vattenpumpar - Värmepumpar
- Värmepannor - Varmvattenberedare
- Övriga förekommande VVS-arbeten

Balingsta   18.00 Skärtorsdagsmässa

Uppsala-Näs   19.00 Skärtorsdagsmässa

Hagby    21.00 Skärtorsdagsmässa  
    Kör: Laudia

18/4 Långfredag

Dalby    11.00 Långfredagsgudstjänst

Ramsta    15.00 Gudstjänst vid   
    korset.    
    Kör: Ba-Ra kören

Uppsala-Näs   18.00 Gravläggnings-  
    gudstjänst

19/4 Påskafton

Balingsta   22.00 Påsknattsmässa   
    med vigilia.    
    Rökelse används   
    Kör: Laudia

20/4 Påskdagen

Uppsala-Näs   08.00 Mässa   
    Påskfrukost

Hagby    11.00 Högmässa med små  
    och stora.   
    Kör: Barnkören & Ba-Ra   
    kören

21/4 Annandag påsk

Västeråker   11.00 Högmässa   
    Kör: Silversångarna

27/4 2:a söndagen i påsktiden

Dalby    11.00 Högmässa

Ramsta    18.00 Aftongudstjänst

Maj

4/5 3:e söndagen i påsktiden

Uppsala-Näs   11.00 Högmässa   
    Kör: Silversångarna 
       
Balingsta   18.00 Aftongudstjänst

11/5 4:e söndagen i påsktiden

Ramsta    11.00 Högmässa

Hagby    16.00 Gudstjänst med   
    små och stora   
    Kör: Barnkörens   
    vårkonsert

18/5 5:e söndagen i påsktiden

Uppsala-Näs   11.00 Högmässa   
    Kyrkkaffe  

Dalby    18.00 Aftongudstjänst

25/5 Bönsöndagen

Balingsta   11.00 Högmässa

Hagby    18.00 Aftongudstjänst

29/5 Kriti himmelfärds dag

Uppsala-Näs   08.00 Gökotta vid   
    klockstapeln

Västeråker   11.00 Högmässa   
    Rökelse används

Juni

1/6 Söndagen före pingst

Hagby    08.00 Gökotta

Ramsta     11.00 Högmässa

Dalby    18.00 Aftongudstjänst

6/6 Nationaldagen

Balingsta   15.00 Te Deum vid   
    tegelkyrkan

8/6 Pingstdagen

Uppsala-Näs   11.00 Högmässa

Hagby    18.00 Aftongudstjänst


